Prefeitura Municipal de Souto Soares

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preço nº 02/2022. Contratação de Pessoa Jurídica Especializada em Prestação de Serviços de Obras e Engenharia para Construção de Creche do Programa Proinfância FNDE (obra remanescente), no Município de Souto Soares/BA, de interesse da Secretaria de Educação. Menor Preço Global. Julgamento: 20/04/2022 às 09:30h. O edital está disponível no DOM. Fone (75) 3339-2150. Souto Soares/BA, 05/04/2022. Amaury Alves Batista Junior - Presidente da CPL.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba www.soutosoares.ba.gov.br